

Produktdaten

Artikelbezeichnung	: BAR. Glnfrei Fusilli 400g
Verkehrsbezeichnung	: Glutenfreie Teigwaren aus Mais- und braunem Vollkorn-Teismehl
Bundeslebensmittelschlüssel	:
Herkunftsangabe	: ITALIEN
Hersteller	: BARILLA DEUTSCHLAND GMBH
Hersteller-Adresse	:
Markenname	: Barilla
GTIN	: 8076809545464
LAN	: 1000011411
Höhe	: 195 mm
Breite	: 53 mm
Tiefe	: 138 mm
Nettogewicht	: 400 g
Bruttogewicht	: 431,006 g
Füllmenge	: 400 g

Zutaten

Zutaten: weißes Maismehl (60%), gelbes Maismehl (29,5%), braunes Vollkorn-Reismehl (10%), Wasser, Emulgator: Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren.

Allergene

Keine deklarationspflichtigen Allergene enthalten : Ja

Nährwerte

Bezug	: 100 g
Energie [kJ]	: ca. 1540 kJ
Energie [kcal]	: ca. 363 kcal
Fett	: ca. 1,5 g
davon gesättigte Fettsäuren	: ca. 0,7 g
Kohlenhydrate	: ca. 79,6 g
davon Zucker	: ca. 0,6 g
Ballaststoffe	: ca. 1,7 g
Eiweiß	: ca. 6,9 g
Salz	: ca. 0,002 g

Handhabung

min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 450

Zubereitung

Kochzeit: 11 Minuten

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, GAFATEAM trägt hierfür keine Verantwortung. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Verpackung. Die Daten entsprechen dem Stand vom 02.02.2023.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.